Parch. 23 Car. II. Regis. Rot. 282. 

(61) Rotel. f[ Homines inhabitantes in Hundredo de Eafr 
Hundred in Com. pred. attaehiat. fuer. ad 

refpondend' tam Domino Regi nunc quam Chrifrophero Pink
ny alias Pinckney de placito quare cum in Statut' in Parlia
menta Domini Edri Duper Regis Anglie primi apud Winton' 
Anno Regni fui tertiodecimo tent. edit. inter cetera Ordinate 
fit pro eo quod de die in diem Roborie Homieidia & incendia 
plus foJito tunc fiebant quam antea folebant, Et felones non 
potuiffent eire attind' per Sacr'um Jur. qui magis voluntarie 
permittebant felonias fieri gentibus extraneis & felones eva
dere abfque pen a quam MalefaCl:ores indiCl:ari unde magna pars 
fuer. gentes de ead. patria vel ad minus fi rvlalefaaores fuer' de 
alia patria eorum receptores fuer. de vicino ubi hujurmodi fe
lonie fiebant, Et hoc faciebant pro eo quod Sacramenta eif
dem Jor. non mininrabantur nee in patria ubi felonie ill' fiebant, 
E~ quoa~ refiitutionem dampnorum pena ante tnnc non 
fUlt provlf. pro concelament. & negligent. fuis idem nu· 
per Rex ad debilitand' poire feloniam fiabiIivit penam in 
illo caru, Ita quod pro timore pene plus quam pavore Sacra-

I mend 
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nums extune pareerent nee aliquas felonias concelarenr, Et 
mandavit quod proclamatio folempnirer fieret in omnib9 Coill' 
Hundred Mercar Feriis & omhibus aHis lods ubi folempru af
femb!atio gentium foret, ita quod nulli per ignorantiam fe pof
fent excufare qd' quelibet patria extunt fie poffit cufiodiri quod 
immediate poft roborias & felon. faCt. reeens infeeutio fieret de 
villa in vi 1Iam de patria in patriam, Ae etiam Inqlliiitioru fierent 
fi necelfe faret in vi11is per ipfum qui fuperior elfet de villa, Et 
pofiea in Hundred ~ Franchef & in Com. & aJiquando in du .. 
obus tribus vel quatuor Com" in caru quando felonie fade fuer~ 
in Marchiis Com. Ita quod maJ,efctttores potuUfeut e(f~ attintf', 
Et fi patria de Corporibus hujufmodi malefadorum non re
fponderet prena ta1is effet quod quehbet patria fciJicet, homi
nes in patria commorantes ntfpondetent de roborii~ faftis ~ 
dampnis fie quod tatum Hundrequm ubi roboria iJI' fact foret 
cum Fra,nchef. que effent infr~ precinct. ejufdem Hundredi re
fponderent de roboriis iis facUs, Et fi toboria iJla faCta fqret ill 
divifis duorum Hundred. refponderent inde ambo Hundre4a Ii
mul cum Franehef. que forent infra precinCtum Hundted. pred; 
Et longiorem termin, non haberet pattia poft roboriam & feJo .. 
niam faCt. qU:Ml1 quadraginta dies, infra quos faeeret emend. d¢ 
roboriis & malefaCl:is vel rerponderent de corporbus mal~factQ
rum prout in eodem Statuto plenius continetuf, Ac cum quid$. 
malefatlores eidem Chfifiophero ignot' in alta via Regia apucl 
Parochbm de Tickencoate infra pred. Hundred' de Eafr Hun<l~ 
in Com' Rotel? pred. vi & armis in ipfum Chriftopherum inful~ 
fe(:efunt ac viginti & novem Hbras & decem folid. in pecunii3 
numeratis de denariis ipfius Chriftopheri propriis tunt ibidem 
invent. fe10nice de eadem Chrifiophero ac diverfa bona &. 
catalla in cuftod. ipfius Chrifiopheri exHten. ad valentiam tri
gint. ,& novem libr~rum novemdecim [oJidotull) & rtovem de..; 
.n3rjorum adtunc & ibidem fimiliter invent. felonice de eo .. 
cern ChrHtophero ceperunt fpoliaver. & afportaver. cootra P;i
cern Domini Regis nunc idemque Chrifropberus immediat¢ 
lpofr feloniam roboriam Be fpoliation pred. fael:. apud Ticken
(oate infra pred. Hundredom de Eaft Hundred' in Com' Rotel.. 
p'red" viz.apud Paroch' pred' hutefiam .& dam